

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5165**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 25/01/2024**

Señor(es): COLEGIO ALTOMONTE

Atención a:

Giro: EDUCACION DEPORTE Y NATURALEZA

Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8802010426151	CUADERNO COLLEGE CALIGRAFIA HORIZONTAL 100 HOJAS ARTE TOP	3		\$1.290		\$3.870
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	6		\$1.290		\$7.740
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	8		\$200		\$1.600
121	PAPEL DE REGALO SURTIDO	1		\$290		\$290
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS	2		\$790		\$1.580
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	3		\$390		\$1.170
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$690		\$2.070
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	1		\$2.890		\$2.890
7453010002244	SACAPUNTA	1		\$690		\$690
6933256618924	SACAPUNTA	1		\$990		\$990
7807265003677	REGLA PROARTE 15CM	1		\$200		\$200
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$990		\$2.970
3154144643108	TIJERA PARA ZURDOS MAPED 13CM	1		\$1.290		\$1.290
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$990		\$990
7453010093242	DELANTAL POINTER	1		\$5.900		\$5.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
3148950123183	BLOCK DE DIBUJO 99	2		\$1.900		\$3.800
7807265072437	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	1		\$1.990		\$1.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	1		\$2.490		\$2.490
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10	3		\$590		\$1.770
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	2		\$1.390		\$2.780
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	2		\$990		\$1.980
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	1		\$2.490		\$2.490
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
4974052821615	ARTLINE 509 AZUL PIZARRA	2		\$1.690		\$3.380
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
5471641092368	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE AZUL BISEL	1		\$1.590		\$1.590
6970880593609	BORRADOR MAGNETICO PLASTICO	1		\$1.290		\$1.290
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
8802020427285	BARRAS SILICONA 12 UNIDADES	1		\$1.790		\$1.790
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$990		\$990
7807210665011	BROCHA MANGO CORTO DE 1 PULGADA	1		\$1.490		\$1.490
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
7807210001789	VASO ARTEL	1		\$1.490		\$1.490

4100017563003	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1	\$590	\$590
8000825075100	PLUMONES GIOTTO JUMBO 12 UNIDADES	1	\$3.900	\$3.900
7453078529202	CANDADO 30MM	1	\$990	\$990
4730007700110	METALOFONO DOBLE COLORES HENDRIX	1	\$19.900	\$19.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPANOLA ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
7806515003917	ETIQUETAS AUTOADHESIVOS FANTASIAS	4	\$690	\$2.760

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$95.983
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$18.237
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$114.220</b>